1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Ofício nº 110/2024.GAB.PREF.                                                                       Campo Bom, 08 de abril de 2024.

Ao Exmo. Senhor

Vereador Professor JÉFERSON NUNES

PRESIDENTE da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA CIDADE

Assunto: Resposta Pedido de Informação nº 01/24.

Exmo. Sr. Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Vimos pelo presente, em atenção ao Pedido de Informação 01/24, de autoria do

Vereador JAIR WINGERT, informar que o atendimento odontológico no Posto de Saúde do bairro Santa

Lúcia retornará no próximo dia 15 de abril. O consultório odontológico passou por reforma para

readequações e melhor atendimento à comunidade, sendo feitos, além da reforma, novos móveis para

o local. Os serviços estão sendo finalizados e no dia 15 de abril as agendas serão retomadas.

Frisamos que, neste período de reforma, os pacientes não ficaram sem

atendimentos e foram agendados na UBS RIO BRANCO.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos a disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

Prefeito Municipal